[9] Castellanus<sup>a</sup> castri civitatis Syi semper habere debeat et tenere secum<sup>b</sup> domicellos duos ydoneos et fidelles, quos vestiati annuatim de eiusdem<sup>c</sup> rauba et vestitos de eadem rauba teneat et ultra semper habere debeat unum cochum<sup>d</sup>. Qui castelanus tam pro suo salario et pascimentis suis et dicte sue familie et omnium predictorum habere debeat annuatim de moneta Syi predicta perperos quadringentos.

<sup>a</sup> *Nel margine esterno di B* De salario et comitiva castellani Syi et potestatis Folie; *in quello esterno di B', B'' 9 (om. B''')*. De familia castelani Sii <sup>b</sup> secum: *in sopralinea* in B'' <sup>c</sup> eadem in B', B'', B'''' <sup>d</sup> coquum in B''; equum in B''''; coquum C'.

[10] Potestas<sup>a</sup> Folie Nove in toto suo officio tenere debeat et habere et pascere domicellos quatuor decentes et ydoneos et cochum<sup>b</sup> unum, quos domicellos vestire debeat bis in anno et vestitos tenere de eadem rauba et panno eiusdem colloris et habeat<sup>c</sup> et habere debeat pro suo salario et dicte sue familie et eorum pascimentis de moneta Folie Nove perperos sexcentos<sup>d</sup> de karatis decem et octo pro quolibet in anno.

<sup>a</sup> *Nel margine esterno di B', B''' 10 (om. B''')* De familia potestatis Folie Nove <sup>b</sup> coquam *in B''*; coquam C' <sup>c</sup> in anno-habeat: *om. B, C* <sup>d</sup> sexcentos: *om. B', B'', B''', B''''*.

[11] Castellanus<sup>a</sup> Folie Nove tenere debeat, pascere et habere continue domicellos duos<sup>b</sup> et unum cochum<sup>c</sup>, quibus domicellis faciat unam raubam eiusdem colloris et panni eiusdem<sup>d</sup> in anno et habeat<sup>e</sup> et habere debeat annuatim de moneta Folie Nove pro suo salario perperos quingentos de karatis XVIII et pro pastimentis<sup>f</sup>, vestibus<sup>g</sup> et omnibus supradictis.

<sup>a</sup> anno perperos sexcentos. Castellanus *in B', B'', B''', B''''*, C'; *nel margine esterno di B', B''' 11 (om. B''')* De familia castelani Folie Nove <sup>b</sup> duos domicellos *in B'* <sup>c</sup> coquam *in B'', C'*; equum *in B''''* <sup>d</sup> eiusdem panni *in B'* <sup>e</sup> et habeat: *om. C* <sup>f</sup> Nove qui sunt de karatis XVIII perperos quingentos (D *in B'', B''''*, C') pro suo salario et pascimentis *in B'', B''', B''''*, C' <sup>g</sup> vestis *in C'*.

[12] Castellanus<sup>a</sup> Folie Veteris habere debeat, pascere et tenere semper duos domicellos<sup>b</sup> et unum cochum<sup>c</sup>, quibus domicellis faciat unam raubam in anno eiusdem colloris et panni et habere debeat in anno pro suo salario et omnium predictorum pastimentis et ceteris perperos quingentos de karatis XVIII et aliis officialibus et<sup>d</sup> rectoribus prout in eorum ellectione continetur. Qui potestas et castellani Syi et Folie Veteris et Nove possint<sup>e</sup> et quilibet ipsorum habere servientes viginti quinque pro quolibet<sup>f</sup> quos<sup>g</sup> voluerint<sup>h</sup> ex illis qui fuerint in dictis locis, de quibus fuerint contenti, qui teneantur iurare ipsis rectoribus ad voluntatem ipsorum.